
P R E FE ITU R A  M U N IC IP A L  DE E S P ÍR IT O  S A N T O  D O  T U R V O á
9 _____r - v ^ r - s i - O Ã / ^ n A M i n  /  T  ^ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/n« - Jardim Canaâ -  '

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69
CEP 18935-000

DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO N°184/2018 
CONTRATO N° 17/2019

r^/^MTPATO a d m in is trativo  a q u is iç ã o  d e  r o ç a d e ir a  h id r a u l iç a

Por este instrumento público de contrato ad^Jnip irĝ jQ0,p<J1b|ic ^  Interno finRscdtaITnoR CNPJ/MF sob n.° 
e s p ír it o  s a n t o  d o  t u r v o , Pessoa d® ^ i e0 nesta cidade de Espírito Santo do Turvo, neste ato
57.264.509/0001-69, com sede na Rua Lino d°s  Santos, s gvg^tg denonriinada simplesmente CONTRATANTE 
representada por seu prefeito  ̂Sr Afonso Nascimento ^  , d s AGRjCOLAS LTDA ME, inscrita no CNPJ
e, de outro lado a pessoa jurid,ca S^FERT - COMERCIO Rgnnó s/n Km 3 ig  CEp 18900.000i
sob n° 10.530.528/0001-26, com sede na ggn| acia pei0 Sr. Carlos Henrique Azanha Myra,
Bairro Serrinha, Santa Cruz doD^ lo0P^rd° ! f 7P49n7eSs |p /S P  inscrita no CPF/MF sob o n° 394.247.358-55 doravante 
brasileiro, cédula de ident' f da RT° ; ; Tf D^ 23J rí 9ent^^^ e acordado o que segue, em conforniidade w m  as
denominada simplesmente CON7 RAT7 D/ ;  Fpriprai n 0 8 666/93 com as alterações produzidas pela Lei Federal n.
q8U8« i : 8 / 9 8  U c ite ^ ò Fmodalidade Dispensa de L ic lU çâo n.» 06,2019:

CLÃUSULA PRIMEIRA

- F ^ f í ^ ^ íT W É R fC Õ IV IÉ R C IO  DE P R O D U TO S  A G R ÍC O L A S  L T D A ^  E g ta d u a |; r g ;  612 116 973 .117 

CNPJ^CPF: 10.530.528/0001-26 Da{a A bertura /N asc: 10/07/2016

E nda raç^ /R O O : SNOENHEiRO dOAO B A nS TA  CABRAL R B IN C  . 3 .S  compU:n^ im ,

a ô á d ” ’: SANTA CRUZ DO RIO PARDO • S P - 18.900-000 E m > l|.

W eb S ito : ______
T e le fo n o ;

Item Quant. Unidade Descrição do item 
UN ~

Marca Valor Unit. Valor total

----- -----------------------------------------------V a lo r  T o ta l d o  F o rn e c e d o r  = ->

7.700.0000 7.700.00
7.700,00

CLÁUSULA SEGUNDA

2.1. O presente contrato terà prazo de vigência contado a partir da assinatura do mesmo, de 30 dias,

encerrando-se em 03 de MARÇO de 2019.
f Ho a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 7.700,00 

2 2. Pelo objeto ora ajustado, a CONTKA i ain  i c  puyct
(Sete m il e setecentos reais), pela execução total do contrato,

2.3. O pagamento será efetuado em até 10 ^e z ) dias utóis ^P6Qia ';7 re fp o n sà vL fiS  interessada ou

CLÁUSULA TERCEIRA

3,1. A CONTRATADA 8ca Unica., - iu s . v a  e e * ^  " S r e S S Í d a 5 ' ^ e í n t

^n tra taçâo eCs u a ? x e c u ^a  emqua^que^esfe - a t  estaduai e municipal

obngaÇ4 % : r r a r r : i r t S a s brc o ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^
e pela Constituição Federal; i  HoPágina 1 de 3

A






